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KOMUNIKAT 
Nr KG.PPN.Chr/8/I/ SEZON 2024-2025
z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 18.09.2024 roku

	
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa A

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Łukasz Sxxxx
	Arka Babice
	3 ż.k.
	15.09.2024
	50zł

	2
	Michał Zxxxx
	Tęcza Tenczynek
	3 ż.k.
	15.09.2024
	50zł

	3
	Tomasz Kxxxxxx
	Zagórzanka Zagórze
	4 ż.k.
	14.09.2024
	1 mecz

	4
	Mateusz Kxxxxx
	MKS Alwernia
	3 ż.k.
	15.09.2024
	50zł

	5
	Mateusz Txxx
	MKS Alwernia
	3 ż.k.
	15.09.2024
	50zł

	6
	Bartłomiej Kxxxxx
	LKS Żarki
	3 ż.k.
	15.09.2024
	50zł















	
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa B

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Szymon  Mxxxxxxxx
	MKS Trzebinia II
	3 ż.k.
	15.09.2024
	40zł

	2
	Jakub Sxxxxxx
	Promyk Bolęcin
	4 ż.k.
	14.09.2024
	1 mecz





Uprzejmie PRZYPOMINAMY o przesyłaniu  dowodów wpłaty  z tytułu żółtych kartek oraz innych kar finansowych (kopia/skan) drogą elektroniczną na adres e-mali PPN Chrzanów : ppnchrzanow@wp.pl /do każdego piątku godz. 13.00/W przypadku braku dowodu wpłaty Komisja Gier zweryfikuje zawody jako walkower na niekorzyść danego klubu ( Regulamin Rozgrywek Piłkarskich o mistrzostwo IV ligi i niższych klas MZPN na sezon 2024/25)
[bookmark: _GoBack]
Komisja Gier weryfikuje zawody klasy Junior Młodszy z dnia 14.09.2024 pomiędzy Zatorzanka Zator a Tempo Płaza jako walkower 3:0 na korzyść drużyny gospodarzy (bez kary finansowej).

W przypadku zmiany terminu spotkania w systemie Extranet, która wymaga zgody drużyny przeciwnej klub zobowiązany jest to podania imienia i nazwiska osoby z którą zmiana była uzgodniona !

Zobowiązujemy kluby do zapoznania się z Regulaminami Rozgrywek na sezon 2024/2025 oraz z Uchwałą nr 21/Z/2022 
z poprawkami z dnia 7.03.2024r. dot. opłat regulaminowych, kar pieniężnych, kaucji .
Dodatkowo PRZYPOMINAMY o obowiązku wprowadzania składu i osób funkcyjnych w systemie Extranet! 
Niedopuszczalne jest wpisywanie  ręczne!
Informujemy również o obowiązku załączania zdjęć  twarzy zawodnika np. legitymacyjnych przy dodawaniu NOWYCH zawodników do klubu (prosimy o sprawdzanie wniosków przez kluby).
Zdjęcie nie może być wykonane z odległości (np. zdjęcie z wakacji, zdjęcie całej osoby itp.), twarz ma być WIDOCZNA.
Przewodniczący Komisji Gier   Zbigniew Jastrzębski  Tel. 507 437 737
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  Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone  

Klasa A  

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  Łukasz Sxxxx  Arka Babice  3 ż.k.  15 .09 .2024  50zł  

2  Michał Zxxxx  Tęcza Tenczynek  3 ż.k.  15.09.2024  50zł  

3  Tomasz Kxxxxxx  Zagórzanka Zagórze  4   ż.k.  14 .09.2024  1  mecz  

4  Mateusz Kxxxxx  MKS Alwernia  3 ż.k.  15.09.2024  50zł  

5  Mateusz Txxx  MKS Alwernia  3 ż.k.  15.09.2024  50zł  

6  Bartłomiej Kxxxxx  LKS Żarki  3 ż.k.  15.09.2024  50zł  

  Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone  

Klasa B  

L.p  Imię   i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

